



T.C.
ELEKTRİK İŞLERİ ETÜT İDARESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
Enerji Kaynakları Etüt Dairesi Başkanlığı

Sayı : B.15.1.EİE.00.13.04.00/407.99 / 1100

16 Ağustos 2011

Konu : Proje Yarışması

**ORGANİZE SANAYİ BÖLGELERİ ÜST KURULUŞUNA
(OSBÜK)**

Enerjinin etkin kullanılması, israfının önlenmesi, enerji maliyetlerinin ekonomi üzerindeki yükünün hafifletilmesi ve çevrenin korunması için enerji verimliliğinin artırılması tüm gelişmiş ve gelişmekte olan ülkelerde olduğu gibi ülkemizde de büyük önem arz etmektedir.

Enerji verimliliğinin artırılmasına katkıda bulunan endüstriyel işletmelerin uyguladıkları verimlilik artırıcı projelerin ve ürettikleri enerji verimli ürünlerin kamuoyuna duyurulması ve teşvik edilmesi etkin bir politika aracı olarak değerlendirilmektedir. Bu düşünceden endüstriyel işletmeler arasında bilgi alışverişinin artırılması, enerji verimliliği konusunda yeni ve benzer çalışmaların teşvik edilmesi amacıyla her yıl Sanayide Enerji Verimliliği Proje Yarışmaları (SENER) düzenlenmektedir.

Bu yıl 12 nci kez düzenlenen Sanayide Enerji Verimliliği Proje Yarışması (SENER) “Sanayide Enerji Verimliliğinin Artırılması Projeleri (SEVAP)”, “Enerji Verimli Endüstriyel Tesis (EVET)” ve “Enerji Verimli Ürün (EVÜ)” olmak üzere üç ana gruptan oluşmaktadır.

Sanayide Enerji Verimliliği Proje Yarışması ödülleri; 2012 yılı Ocak ayının ikinci haftasında düzenlenecek olan “3. Ulusal Enerji Verimliliği Forumu” etkinlikleri kapsamında, kamu ve özel sektörün yetkililerinin katılımıyla gerçekleştirilmesi planlanan tören ile verilecektir.

SENER-12’ye başvurular ile ilgili detay bilgiler www.eie.gov.tr internet adresinde yayınlanmaktadır. SENVER-12 için başvuruların en geç **28 Ekim 2011** tarihi mesai bitimine kadar Genel Müdürlüğümüze yapılması gerekmektedir.

Sanayide Enerji Verimliliği Proje Yarışması’nın duyurulması konusunda göstereceğiniz ilgiye şimdiden teşekkür eder, başarılı çalışmalarınızın devamını dilerim.


M. Kemal BÜYÜKMİHCI
Genel Müdür

EKLER :

1- Dağıtım Listesi (1 Sayfa - Ek Konulmadı)